
UCHWAŁA NR III/20/25 
ZGROMADZENIA ZWIĄZKU MIĘDZYGMINNEGO "MAZOWSZE ZACHODNIE" Z SIEDZIBĄ W 

MSZCZONOWIE 

z dnia 30 maja 2025 r. 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Związku Międzygminnego „Mazowsze Zachodnie” 
z siedzibą w Mszczonowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm1)) art. 226, art. 227 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm 2) ), Zgromadzenie Związku uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr II/13/24 Zgromadzenia Związku Międzygminnego „Mazowsze Zachodnie” z siedzibą 
w Mszczonowie z dnia 11 grudnia 2024 r. w s prawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Związku 
Międzygminnego „Mazowsze Zachodnie” z siedzibą w Mszczonowie, wprowadza się zmiany w Tabelarycznej 
Prezentacji Wieloletniej Prognozy Finansowej, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Zgromadzenia 
Związku 

 
 

Krzysztof Boryna 

 

 
1) Zmiany ustawy zostały opublikowane w Dz.U. z 2024 r. poz. 1572,  poz. 1907,  poz. 1940 
2) Zmiany ustawy zostały opublikowane w Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, 

poz. 1907, Dz. U. z 2025 r. poz. 39. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2892D70-7772-41FD-8163-A92F884C5CD9. Uchwalony Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr III/20/25 Zgromadzenia Związku Międzygminnego "Mazowsze
Zachodnie" z siedzibą w Mszczonowie z dnia 30 maja 2025 r.

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

Wykonanie 2022 1 360 771,15 1 360 771,15 0,00 0,00 0,00 1 299 464,27 61 306,88 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2023 1 443 531,88 1 443 531,88 0,00 0,00 0,00 1 424 671,53 18 860,35 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2024 1 467 300,00 1 467 300,00 0,00 0,00 0,00 1 466 300,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2024 1 446 926,42 1 446 926,42 0,00 0,00 0,00 1 445 023,44 1 902,98 0,00 0,00 0,00 0,00

1 670 000,00 1 670 000,00 0,00 0,00 0,00 1 668 400,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00C

52 400,00 52 400,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 22 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00B2025

1 722 400,00 1 722 400,00 0,00 0,00 0,00 1 698 400,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00A

1 736 816,00 1 736 816,00 0,00 0,00 0,00 1 735 136,00 1 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00C

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00B2026

1 736 816,00 1 736 816,00 0,00 0,00 0,00 1 735 136,00 1 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00A

1 806 305,00 1 806 305,00 0,00 0,00 0,00 1 804 541,00 1 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00C

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00B2027

1 806 305,00 1 806 305,00 0,00 0,00 0,00 1 804 541,00 1 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00A

Strona 1 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2892D70-7772-41FD-8163-A92F884C5CD9. Uchwalony Strona 1



1 878 575,00 1 878 575,00 0,00 0,00 0,00 1 876 723,00 1 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00C

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00B2028

1 878 575,00 1 878 575,00 0,00 0,00 0,00 1 876 723,00 1 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00A

Strona 2 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2892D70-7772-41FD-8163-A92F884C5CD9. Uchwalony Strona 2



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

Wykonanie 2022 1 254 458,75 1 254 458,75 1 000 950,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

Wykonanie 2023 1 288 211,42 1 288 211,42 1 069 338,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

Plan 3 kw. 2024 1 681 356,00 1 681 356,00 1 281 716,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

Wykonanie 2024 1 450 043,80 1 450 043,80 1 203 112,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

2025

1 928 300,00 1 868 300,00 1 427 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00

198 300,00 198 300,00 103 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 730 000,00 1 670 000,00 1 324 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00

A

B

C

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2026

1 736 816,00 1 736 816,00 1 377 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 736 816,00 1 736 816,00 1 377 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2027

1 806 305,00 1 806 305,00 1 432 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 806 305,00 1 806 305,00 1 432 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2028

1 878 575,00 1 878 575,00 1 489 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 878 575,00 1 878 575,00 1 489 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Strona 3 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2892D70-7772-41FD-8163-A92F884C5CD9. Uchwalony Strona 3



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2022 106 312,40 0,00 23 783,30 0,00 0,00 23 783,30 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2023 155 320,46 0,00 130 095,70 0,00 0,00 130 095,70 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2024 -214 056,00 0,00 214 056,00 0,00 0,00 214 056,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2024 -3 117,38 0,00 214 056,00 0,00 0,00 214 056,00 0,00 0,00 0,00

2025

-205 900,00 0,00 205 900,00 0,00 0,00 205 900,00 205 900,00 0,00 0,00

-145 900,00 0,00 145 900,00 0,00 0,00 145 900,00 145 900,00 0,00 0,00

-60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

A

B

C

2026

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

2027

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

2028

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

Strona 4 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2892D70-7772-41FD-8163-A92F884C5CD9. Uchwalony Strona 4



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

Wykonanie 2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

2026

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

2027

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

2028

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

Strona 5 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2892D70-7772-41FD-8163-A92F884C5CD9. Uchwalony Strona 5



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

Wykonanie 2022 x x x x 0,00 0,00 0,00 106 312,40 130 095,700,00

Wykonanie 2023 x x x x 0,00 0,00 0,00 155 320,46 285 416,160,00

Plan 3 kw. 2024 x x x x 0,00 0,00 0,00 -214 056,00 0,000,00

Wykonanie 2024 x x x x 0,00 0,00 0,00 -3 117,38 210 938,620,00

2025

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -145 900,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -145 900,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

0,00

60 000,00

60 000,000,00

0,00

0,00

2026

x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00

x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00

x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

2027

x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00

x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00

x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

2028

x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00

x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00

x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

Strona 6 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2892D70-7772-41FD-8163-A92F884C5CD9. Uchwalony Strona 6



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wykonanie 2022 0,00% 173,41% x x x x

Wykonanie 2023 0,00% 823,53% x x x x

Plan 3 kw. 2024 0,00% -21 405,60% x x x x

Wykonanie 2024 0,00% -163,82% x x x x

2025

0,00% -607,92% -6 802,89% 277,71% NIE TAK

0,00% -607,92% 0,00% 5 434,01% TAK TAK

0,00% 0,00% -6 802,89% -5 156,30% NIE NIE

A

B

C

2026

0,00% 0,00% -7 987,91% -4 953,37% NIE NIE

0,00% 0,00% -28,91% 2 299,95% NIE TAK

0,00% 0,00% -7 959,00% -7 253,32% NIE NIE

A

B

C

2027

0,00% 0,00% -7 548,94% -4 514,40% NIE NIE

0,00% 0,00% -86,84% 2 242,02% NIE TAK

0,00% 0,00% -7 462,10% -6 756,42% NIE NIE

A

B

C

2028

0,00% 0,00% -4 494,91% -1 460,37% NIE NIE

0,00% 0,00% -86,85% 2 242,01% NIE TAK

0,00% 0,00% -4 408,06% -3 702,38% NIE NIE

A

B

C

Strona 7 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2892D70-7772-41FD-8163-A92F884C5CD9. Uchwalony Strona 7



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

Wykonanie 2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

0,00

0,00

0,00

2026

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

0,00

0,00

0,00

2027

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

0,00

0,00

0,00

2028

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

0,00

0,00

0,00

Strona 8 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2892D70-7772-41FD-8163-A92F884C5CD9. Uchwalony Strona 8



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

Wykonanie 2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B

C

2025

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00A

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B

C

2026

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00A

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B

C

2027

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00A

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B

C

2028

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00A

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

Strona 9 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2892D70-7772-41FD-8163-A92F884C5CD9. Uchwalony Strona 9



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

Wykonanie 2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2026

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

A

B

C

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2027

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

A

B

C

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Strona 10 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2892D70-7772-41FD-8163-A92F884C5CD9. Uchwalony Strona 10



2028

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

A

B

C

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Strona 11 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2892D70-7772-41FD-8163-A92F884C5CD9. Uchwalony Strona 11



 
 

OBJAŚNIENIA 
do zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Związku Międzygminnego Mazowsze Zachodnie z siedzibą 

w Mszczonowie 

Wieloletnia Prognoza Finansowa Związku Międzygminnego „Mazowsze Zachodnie” obejmuje jedynie 
Tabelaryczną Prezentację WPF, w której wprowadzone zostały następujące zmiany: 

I.W zakresie danych wykazanych dla „Przewidywanego wykonania 2024” wprowadzono zmiany polegające 
na dostosowaniu danych do faktycznego wykonania dochodów, wydatków i przychodów budżetu za rok 
2024 zgodnie ze sprawozdaniami budżetowymi. 

II.W wierszu „Prognoza 2025” zaktualizowano wartości kwot wynikających ze zmian wprowadzonych do 
budżetu Związku Uchwałą Zgromadzenia Związku Międzygminnego „Mazowsze Zachodnie” z siedzibą 
w Mszczonowie z dnia 30 maja 2025r., tj.: 

1.Dochody ogółem zostały zwiększone o łączną kwotę 52.400,00 zł, w tym dochody bieżące zwiększono 
o kwotę 52.400,00 zł. 

2.Wydatki ogółem zostały zwiększone o łączną kwotę 198.300,00 zł, w tym wydatki bieżące zwiększono 
o kwotę 198.300,00 zł. 

W zakresie wydatków planowanych na 2025 rok w układzie grup wynikających z konstrukcji WPF 
zwiększono wydatki bieżące na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 103.380,00 zł. 

3.Wprowadzono do planu przychody z tytułu nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 145.900,00 zł. 
Kwota ta przeznaczona zostanie na pokrycie powstałego w wyniku wprowadzonych zmian w budżecie deficytu 
w kwocie 145.900,00 zł. 

Związek nie posiada zadłużenia z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek. Niezgodność z art. 243 ustawy 
o finansach publicznych ma charakter informacyjny. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2892D70-7772-41FD-8163-A92F884C5CD9. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR III/20/25 ZGROMADZENIA ZWIĄZKU MIĘDZYGMINNEGO "MAZOWSZE ZACHODNIE" Z SIEDZIBĄ W MSZCZONOWIE z dnia 30 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


